UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN         Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v xin ý kiến về việc điều

chỉnh chủ đầu tư dự án Nâng

cấp, mở rộng hệ thống tiêu

Suối Kinh, chống ngập úng xã

Tịnh Thọ và KCN VSIP

     Kính gửi:

                     - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 24/6/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1072/SKHĐT-

ĐTTĐGS về việc điều chỉnh chủ đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống tiêu

Suối Kinh, chống ngập úng xã Tịnh Thọ và KCN VSIP; kèm theo dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh. Theo nội dung Công văn trên, Sở Kế hoạch và Đầu

tư căn cứ theo quy định tại điểm 3 khoản 4 Điều 1 Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 7 Luật Xây dựng và nội dung Công

văn số 37/KTNN-TH ngày 10/5/2024, Kiểm toán nhà nước kết luận: Chấn

chỉnh, rút kinh nghiệm và chấm dứt việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư không phải là

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành do UBND tỉnh thành lập là

chưa phù hợp theo quy định tại khoản 3 Điều 7 Luật Xây dựng”; do đó, Sở Kế

hoạch và Đầu tư lập dự thảo Quyết định điều chỉnh chủ đầu tư dự án Nâng cấp,

mở rộng hệ thống tiêu Suối Kinh, chống ngập úng xã Tịnh Thọ và KCN VSIP và

trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt là cơ bản phù hợp.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và được sự thống nhất của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn (phụ trách điều hành

UBND tỉnh), Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh Công văn và dự thảo Quyết định về nội dung nêu

trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư để xin ý kiến Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về nội dung dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng

UBND tỉnh trước ngày 05/7/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP, TTPVKSTCHC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.Bảo171

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=200450

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU GHI Ý KIẾN

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Về việc điều chỉnh chủ đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống tiêu

Suối Kinh, chống ngập úng xã Tịnh Thọ và KCN VSIP (theo đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1072/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 24/6/2024).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp

vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rơi về nội dung ý kiến)

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

  Quảng Ngãi, ngày          tháng  7  năm 2024
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

 (Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2024-07-01T15:43:00+0700

		2024-07-01T15:46:14+0700

		2024-07-01T15:46:14+0700

		2024-07-01T15:46:14+0700

		2024-07-01T16:02:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!